
JAPĀNA	–	SAMURAJA	CEĻŠ

1.	DIENA
Lidojums	Rīga–Stambula–Osaka

2.	DIENA
Ierašanās	Osakas	lidostā.	Transfērs	uz	viesnīcu.
Nakts	viesnīcā.

3.	DIENA
Brokastis.

Šodien	mūs	gaida	"Samuraju	ceļš	–	Nakasendo".

Mēs	apmeklēsim	Toyota	automobiļu	muzeju	(Toyota	Automobile	Museum)	–	vienu	no	labākajiem
muzejiem	Japānā,	kas	veltīts	ne	tikai	Toyota	uzņēmuma	vēsturei,	bet	arī	pasaules	autobūves	industrijai
kopumā.	Šeit	izstādīti	vairāk	nekā	140	automobiļi,	sākot	no	19.	gs.	beigām.
(Toyota	Automobile	Museum:	~	JPY	1	000)

Nakasendo	–	viena	no	piecām	senajām	Edo	perioda	ceļiem,	pa	kuru	pārvietojās	samuraji,	tirgotāji	un
sūtņi	starp	Kioto	un	Edo	(Tokiju).	Pastaiga	pa	gleznaino	7	kilometru	posmu	starp	tradicionālajām	pasta
stacijām	Magome	un	Tsumago	–	tā	ir	īsta	laika	mašīna	uz	Edo	perioda	Japānu.

Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.
"Samuraju	vēsture	un	daba"

Rjūdžina	ūdenskritums	–	skaists	ūdenskritums,	ko	ieskauj	meži;	lieliska	vieta	nelielai	pieturai	un
fotografēšanai.	Vasabi	plantācija	–	unikāla	iespēja	redzēt,	kā	audzē	īstu	japāņu	vasabi.	Šeit	iespējams	arī
nogaršot	ēdienus	un	produktus	ar	vasabi.

Macumoto	pils	–	viena	no	nedaudzajām	oriģinālajām	Japānas	pilīm,	kas	ir	saglabājusies	līdz	mūsdienām.
Pils	pazīstama	kā	“Melnā	pils”	tās	krāsas	dēļ.	Iekšpusē	atrodas	muzejs	ar	samuraju	ieroču	un	bruņu
ekspozīciju,	bet	no	augšējā	stāva	paveras	skats	uz	pilsētu	un	kalniem.(~Macumoto	pils:	JPY	1	080)

Nakts	viesnīcā.

5.	DIENA

Brokastis.

Brīvais	laiks	vai	pēc	vēlēšanās	–	izbrauciens	uz	“Džigokudani	savvaļas	pērtiķu	parku”	(papildu
maksa:	60	€	+	ieeja	parkā	~	JPY	680)

Jigokudani	Yaen-koen	–	unikāla	vieta,	kur	iespējams	vērot	pērtiķus,	kas	peldas	karstajos	avotos.	Īpaši
interesanti	tas	ir	ziemā,	kad	sniegs	kontrastē	ar	tvaikojošo	ūdeni.

Nakts	viesnīcā.

6.	DIENA

Brokastis.

"Kamikochi	un	panorāma	no	2200	m	augstuma"

Kamikochi	dabas	rezervāts	–	kalnu	ieleja	Japānas	Alpos	ar	kristāldzidrām	upēm,	piekaramajiem	tiltiem,
ezeriem	un	panorāmas	skatiem.	Populāra	vieta	vieglām	pārgājienu	takām.
Shinhotaka	trošu	ceļš	(Shinhotaka	Ropeway)	–	vienīgais	divstāvu	trošu	ceļš	Japānā,	kas	paceļ	līdz	2200	m
augstumam.	No	skatu	platformas	paveras	elpu	aizraujoši	skati	uz	Hidas	kalnu	grēdām.(Shinhotaka	trošu
ceļš:	~JPY	3	500	Kopīgas	pusdienas:	~JPY	3	000)

Nakts	viesnīcā



7.	DIENA

Brokastis.

Brīvais	laiks	vai	pēc	vēlēšanās	izbrauciens	uz	"Vēsturisko	ciematu	Širakavago"	(papildu	maksa	95
€)	€)

Takajamas	vecpilsēta	–	labi	saglabājies	Edo	laikmeta	rajons	ar	koka	ēkām,	amatnieku	darbnīcām	un
autentisku	senās	Japānas	atmosfēru.
Širakavago	–	tradicionāls	kalnu	ciemats,	iekļauts	UNESCO	Pasaules	mantojuma	sarakstā.	Slavens	ar
namiem	gassho-zukuri	stilā	("saliktas	rokas"),	ar	salmu	jumtiem.

Nakts	viesnīcā

8.	DIENA

Brokastis.

"Samurajs	vai	nindza	–	jūsu	izvēle"

Samuraju	zobenu	muzejs	–	muzejs,	kas	veltīts	japāņu	zobeniem	un	samuraju	kultūrai.	Ekspozīcijā
redzami	asmeņi,	bruņas	un	tradicionālie	tērpi.	Nindzju	muzejs	–	interaktīva	telpa,	kur	iespējams	uzzināt
par	īsto	nindzju	vēsturi,	redzēt	ieročus,	slazdus	un	piedalīties	prasmju	demonstrējumos.	(Nindzju	muzejs:
~JPY	2	000)

Pēc	ekskursijas	–	atgriešanās	Osakā.

Nakts	viesnīcā

9.	DIENA

Brokastis.	Brīvais	laiks.
Vakarā	–	transfērs	uz	lidostu.
Lidojums:	Osaka–Stambula–Rīga

10.	DIENA

Ierašanās	Rīgā.


